
 
 
 
  Dnro 614/00.01.05/2016 
 
Lähettäjä: Ismo Turve [mailto:Ismo.Turve@salpaus.fi]  
Lähetetty: 11. toukokuuta 2016 10:06 
Vastaanottaja: Hepo-Oja, Pirjo <Pirjo.Hepo-oja@heinola.fi>; Pänkäläinen, Anne 
<Anne.Pankalainen@heinola.fi> 
Kopio: Rajajärvi, Jouko <jouko.rajajarvi@hotmail.com>; Kari, Juha <juha@juhakari.fi>; Järvinen, Kaija 
<kaija.jarvinen@yahoo.com>; Kasurinen, Seija <seija.kasurinen@dnainternet.net>; 
sarikoljonen@gmail.com; Ladva, Kyllike <kyllike.ladva@gmail.com>; Leino, Kari <kari.leino@pp.phnet.fi>; 
Röytiö, Matti <matti.roytio@gmail.com>; Seppälä, Aira <aira.seppala@gmail.com>; Hilden, Raili 
<raili.hilden@pp.phnet.fi>; Lepinsalo, Teija <Teija.Lepinsalo@heinola.fi>; Teittinen, Jussi 
<Jussi.Teittinen@heinola.fi>; Varjo, Niina <Niina.Varjo@heinola.fi>; sannakko@gmail.com; Heino, Marko 
<markoheino67@gmail.com>; kimmo.huvinen@hotmail.com; iku.jaakkola@luukku.com; Koponen, Sanna 
<Sanna.Koponen@heinola.fi>; Kekkonen, Kauko <kauko.i.kekkonen@gmail.com>; Virtanen, Timo 
<Timo.Virtanen@heinola.fi> 
Aihe: OPINpaja, sivistyslautakunta 
 
Hei, 
 
Koulutuskeskus Salpauksen Heinolan toimipisteessä toimivassa ammatillisessa oppimisstudiosssa, 
OPINpajassa kehitetään ja juurrutetaan Koulutuskeskus Salpauksen Heinolan toimipisteen tutkintoja 
tukevaa työpajatoimintaa. Tavoitteena on tukea oppilaitoksessa opiskelevien, keskeyttämisvaarassa olevien 
opiskelijoiden opiskelumotivaation kasvua sekä ehkäistä keskeyttämisriskiä. Heinolan kaupungin sekä 
Sysmän ja Hartolan kuntien näkökulmasta palvelun päätavoitteena on luoda mahdollisuus suorittaa 
ammatillisia opintoja siten, että pajajaksolla hankittu osaaminen voitaisiin tunnistaa ja tunnustaa osaksi 
ammatillista tutkintoa. Tavoitteena on oppimistaitojen lisääminen, opiskelumotivaation kasvattaminen 
valmennuksellisia ja tekemällä oppimisen menetelmiä käyttäen. 
 
OPINtie -hanke päättyy 30.6.2017 ja nyt tulisimme mielellämme esittelemään Heinolan, Hartolan ja Sysmän 
sivistyslautakuntiin Koulutuskeskus Salpauksen ehdotusta OPINpajan jatkosta hankkeen päättymisen 
jälkeen.  
 
Ohessa lyhyt saatekirjelmä. 
 
t: Ismo Turve 
Projektipäällikkö, OPINtie-hanke 
ismo.turve@salpaus.fi 
044 708 0308 
 
 
----------------------------------------------- 
Ismo Turve 
opettaja, ohjaava opettaja 
Koulutuskeskus Salpaus 
Aikuiskoulutus- ja työelämäpalvelut, ICT 
Tieto- ja viestintätekniikka 
Svinhufvudinkatu 10 
15110 LAHTI 
ismo.turve@salpaus.fi 
044 708 0308 
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